
METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2016–2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 1. ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ 
  

 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati Öğr. 

Say. 

Gözetmenler Sınav Derslikleri 

FİZ 1112 Genel Fizik 2 Öğretim Görevlisi Hatice ÜREDİ 22 Nisan 2017 10.00 153  Panoya Ayrıca İlan Edilecektir 

FİZ 1116 Genel Fizik Lab. 2 Prof. Dr. Ebru ŞENADIM TÜZEMEN 06 Mayıs 2017 10.00   Panoya Ayrıca İlan Edilecektir 

KIM 1032 Genel Kimya 2 Prof. Dr. Ramazan GÜRKAN 25 Mart 2017 10.00 141  Panoya Ayrıca İlan Edilecektir 

KIM 1532 Genel Kimya Lab. 2 Yrd. Doç. Dr. Halis MARŞAN 
 24 Mart 2017 10.00 

215  Fen Fak. Kimya Lab. 
 12 Mayıs 2017 10.00 

MAT 1156 Genel Matematik 2 Öğretim Görevlisi M. Meral YILDIRIM 01 Nisan 2017 10.00 130  Panoya Ayrıca İlan Edilecektir 

TMB 1173 Teknik Resim Doç. Dr. Hülya KURŞUN 11 Nisan 2017 13.00 62   

TÜR 1002 Türk Dili 2  03 Nisan 2017 13.00 18  Met. Malz. Derslikleri 

YDİ 1002 İngilizce 2 Öğretim Görevlisi Orhan BAŞPINAR 04 Nisan 2017 13.00 14  Met. Malz. Derslikleri 

MET 2002 Malzeme Bilimi 2 Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 25 Nisan 2017  17.00 159  Met. Malz. Derslikleri  

MET 2004 Metalurji Termodinamiği 2 Prof. Dr. Mehmet KUL 05 Nisan 2017 19.00 168  Met. Malz. Derslikleri / Gıda 4 

MET 2012 Faz Diyagramları Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 27 Nisan 2017 14.00 111  Met. Malz. Derslikleri 

MET 2016 Üretim Metalurjisi Lab. Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 29 Mart 2017 15.00 130  Met. Malz. Derslikleri 

MET 2018 Üretim Met. Prensipleri Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 14 Nisan 2017 14.00 182  Met. Malz. Derslikleri / Gıda 4 

TMB 2278 Mukavemet Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 07 Nisan 2017 10.00 163  Met. Malz. Derslikleri  

ENF 1012 Temel Bilgisayar Bilimleri Doç. Dr. Mustafa Oğuzhan ÇAĞLAYAN 11 Nisan 2017 15.00 70   

ATA 1002 Atatürk İlke ve İnk.Tarihi 2 Öğretim Görevlisi Abbas ÖZFIRAT 03 Nisan 2017 13.00 56  Met. Malz. Derslikleri 

MET 3002 Fiziksel Metalurji 2 Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 24 Nisan 2017 17.00 99  Met. Malz. Derslikleri 

MET 3006 Metalografi Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 28 Nisan 2017 17.00 116  Met. Malz. Derslikleri 

MET 3010 Plastik Şekil Verme Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 27 Nisan 2017 10.00 77  Met. Malz. Derslikleri 

MET 3014 Döküm Prensipleri Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 07 Nisan 2017 19.00 91  Met. Malz. Derslikleri 

MET 3020 Metalografi Laboratuvarı Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 10 Nisan 2017 15.00 75  Met. Malz. Derslikleri 

MET 3026 Demirdışı Metallerin Üretimi Prof. Dr. Mehmet KUL 11 Nisan 2017 09.00 90  Met. Malz. Derslikleri 

TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı Doç. Dr. Hülya KURŞUN 29 Mart 2017 15.00 34  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4006 İleri Teknoloji Malzemeler Doç. Dr. Hülya KURŞUN 13 Nisan 2017 13.00 33  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4008 Malzeme Seçimi ve Tasarımı Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 26 Nisan 2017 19.00 40  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4016 Metalurjik Atıklar ve Çevre Doç. Dr. Hülya KURŞUN  12 Nisan 2017 10.00 37  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4018 Kaynak Met. ve Tekniği Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 31 Mart 2017 18.00 41  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4022 Nano Malzemeler Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 24 Nisan 2017 20.00 47  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4024 Metalurji Müh. Projesi 2 Tüm Öğretim Üyeleri 29 Nisan 2017 14.00 42  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4499 Bitirme Ödevi Tüm Öğretim Üyeleri 29 Nisan 2017 08.00 56  Met. Malz. Derslikleri 



METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

2016–2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 2. ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI ARA SINAV TARİHLERİ 
  

 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati Öğr. 

Say. 

Gözetmenler Sınav Derslikleri 

FİZ 1112 Genel Fizik 2 Öğretim Görevlisi Hatice ÜREDİ 22 Nisan 2017 10.00 41  Panoya Ayrıca İlan Edilecektir 

FİZ 1116 Genel Fizik Lab. 2 Prof. Dr. Ebru ŞENADIM TÜZEMEN 06 Mayıs 2017 10.00   Panoya Ayrıca İlan Edilecektir 

KIM 1032 Genel Kimya 2 Yrd. Doç. Dr. Adil ELİK 25 Mart 2017 10.00 42  Panoya Ayrıca İlan Edilecektir 

KIM 1532 Genel Kimya Lab. 2 Prof. Dr. Ulvi ULUSOY 
DTS-1 24 Mart 2017 19.00 

82  Fen Fak. Kimya Lab. 
DTS-2 12 Mayıs 2017 19.00 

MAT 1156 Genel Matematik 2 Öğretim Görevlisi M. Meral YILDIRIM 01 Nisan 2017 10.00 35  Panoya Ayrıca İlan Edilecektir 

TMB 1173 Teknik Resim Doç. Dr. Hülya KURŞUN 11 Nisan 2017 13.00 4  Makine Teknik Resim  

TÜR 1002 Türk Dili 2  03 Nisan 2017 16.00 1  Met. Malz. Derslikleri 

YDİ 1002 İngilizce 2  04 Nisan 2017 16.00 1  Met. Malz. Derslikleri 

MET 2002 Malzeme Bilimi 2 Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 25 Nisan 2017  17.00 38  Met. Malz. Derslikleri  

MET 2004 Metalurji Termodinamiği 2 Prof. Dr. Mehmet KUL 05 Nisan 2017 19.00 58  Met. Malz. Derslikleri  / Gıda 4 

MET 2012 Faz Diyagramları Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 27 Nisan 2017 14.00 14  Met. Malz. Derslikleri 

MET 2016 Üretim Metalurjisi Lab. Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 29 Mart 2017 15.00 20  Met. Malz. Derslikleri 

MET 2018 Üretim Met. Prensipleri Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 14 Nisan 2017 14.00 61  Met. Malz. Derslikleri / Gıda 4 

TMB 2278 Mukavemet Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 07 Nisan 2017 10.00 48  Met. Malz. Derslikleri  

ENF 1012 Temel Bilgisayar Bilimleri Doç. Dr. Mustafa Oğuzhan ÇAĞLAYAN 11 Nisan 2017 15.00 6   

ATA 1002 Atatürk İlke ve İnk.Tarihi 2 Öğretim Görevlisi A. Necip GÜNAYDIN 03 Nisan 2017 16.00 2  Met. Malz. Derslikleri 

MET 3002 Fiziksel Metalurji 2 Prof. Dr. Mehmet ŞİMŞİR 24 Nisan 2017 17.00 67  Met. Malz. Derslikleri 

MET 3006 Metalografi Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 28 Nisan 2017 17.00 43  Met. Malz. Derslikleri 

MET 3010 Plastik Şekil Verme Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 27 Nisan 2017 10.00 42  Met. Malz. Derslikleri 

MET 3014 Döküm Prensipleri Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 07 Nisan 2017 19.00 42  Met. Malz. Derslikleri 

MET 3020 Metalografi Laboratuvarı Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 10 Nisan 2017 15.00 30  Met. Malz. Derslikleri 

MET 3026 Demirdışı Metallerin Üretimi Prof. Dr. Mehmet KUL 11 Nisan 2017 09.00 65  Met. Malz. Derslikleri 

TMB 4002 İş Güvenliği ve Sağlığı 2 Doç. Dr. Hülya KURŞUN 29 Mart 2017 15.00 26  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4006 İleri Teknoloji Malzemeler Doç. Dr. Hülya KURŞUN 13 Nisan 2017 13.00 33  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4008 Malzeme Seçimi ve Tasarımı Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 26 Nisan 2017 19.00 30  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4016 Metalurjik Atıklar ve Çevre Doç. Dr. Hülya KURŞUN  12 Nisan 2017 10.00 28  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4018 Kaynak Met. ve Tekniği Yrd. Doç. Dr. Kemal ŞAHBUDAK 31 Mart 2017 18.00 34  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4022 Nano Malzemeler Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 24 Nisan 2017 20.00 34  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4024 Metalurji Müh. Projesi 2 Tüm Öğretim Üyeleri 29 Nisan 2017 14.00 30  Met. Malz. Derslikleri 

MET 4499 Bitirme Ödevi Tüm Öğretim Üyeleri 29 Nisan 2017 08.00 40  Met. Malz. Derslikleri 


